
SMLOUVAOVYPOŘÁDÁNÍZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Mateřská škola Most, Antonína Sochora 2937, příspěvková organizace
SIdlo: Antonína Sochora 2937, Most 43401
zastoupený: Miroslavou Samkovou, ředitelkou
lČ:49872214
DIČ:
(dále jen ,,objednatel")

a

KOVOX - CZ s.r.o.
Sídlo: Moskevská 14/1, Most 434 01
Zastoupený ve věcech smluvních: Vlasta Raidlová, jednatelka společnosti
lČ: 28714652
DlČ:CZ28714652
(dále jen ,,dodavatel")

l.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.1.2018 dodatek ke Smlouvě o dílo ze dne 27.1.2010,
jejímž předmětem jsou služby spojené se mzdovou agendou - viz přiložený dodatek ze
dne 10.1.2018 a Smlouva o dílo ze dne 27.1.2010.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňováni v Registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanoveni odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

ll.
Práva a závazky smluvn ich stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjeď návaji, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem

1/2



původně sjednané smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se
rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počÍtaji se od uplynutí 31 dnů od data jejího
uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednané smlouvy považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v ČI. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejněnítéto smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu
s ustanovením § 5 ZRS.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Mostě dne 27.9.2019 V Mostě dne 27.9.2019

Příloha č. 1 - Dodatek ze dne 10.1.2018 a Smlouva o dílo ze dne 27.1.2010

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona
č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268
tohoto zákona.

2/2



pí. Bažantová Stanislava
zasLoupená ředitelem školy . ,.,.,,,,,,,,.

49872214
IČO ,.,.,,.., ,, .

bankovní spojenĹ
(dále jen objednatel)

a
KOVOX - CZ s.r.o.

Firma .,....,....,..,.,,,..
pí. Raidlovou Vlastou

zast.oupeM , ,,,, ,, . ., .
11ost:, Moskevská 14/1

adresa
28.7 14 652

IČO .....,......

bankovní spojení .....,,,,,,,,,,
(dále jen žzhot,oviLe1)

u:zavřeli níže uvedeného data tuto

ES N I (J u U u O d í I O

I.
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1, ZhQLcjvitje! se 2ava2uje, že dle požadavků objednatele bude zajišťoval
v rámci služeb spQjených se mzžd. agendou objedrlate]e LyLo činnosti'
a) výpočet mezd a plaLČt do čisté mzdy, včetně dohod o provedení prá-

ce a dohod o pracovnĹ činnosti
b) výpočty dávek nemocenského p'oíištění (likvidace dokladů - nemocen.

dávky, ošetření člena rodiny, peněžítá pomoc v mateřství)
e) výpQčty pro poĹvrzenĹ o příjmu pro nároky na soc. dávky (sociální

příp]aLek,přídavky na děti, rcjdič.příspěvek, přís"pěvek na bydlení)
d) přehledy všech srážek a pohledávek
e) vedení evidenčních listů důchodového zabezpečení
f) výpoč'ly pro předepsaná s'LaLisLická hlášení
g) přehledy daní a pojistného
h) zpracování odvodů disketou - pokud má objednatel uzavřenou

smlouvu s českou spořjtelnou a.s.nebo komerční bankou a.s.
ch)vést regisĹr pojištěnců nemocenskéhcj a důchodového

paiištění přes Portál veřejné správy

2. Na základě výpočlů dlc odst,,i provede cibjednaLel ze svGho účtu'
- odvody danf ze ln2dy
- odvody pojistného
- odvody srážek a pohledávek pracovníků

1I.
POVINNOSTI ZHOTOVITELE

i . \U03]eci} y činnosLi die ČI. J.. Ĺ'"Ĺcj sm]crvv bude zhotov iui odevzdávat
v Lermí nu vždy dc' "? pracovn ich dňii cd obdrzmií pří si ua"lých podkladů
objcdnatele.

2 j Le l Sc" za'"azuje dodržet, term lny d] odst . l ,



3 . \b ĺ ijj"t1 i džít.a, vÝsledk'y j j i c·h árí í . ,; cík eZ i Lato sin l uu'ia j 8ol<
přeChaětem obchodní ho ta jewství ve mys"1 u §í 7 úbcľmdn íliu zákon í ku ä
jednot) iví pracovníci ebou stran isou !3ť vědom ů<ss1 edků í"F'fpadného
porušení povi nnost í mlčení i vost. i .

ríí.
POVEWKOSTI OBJEDNATELE

i . Objednatel se 2avazuje
csovánf v termínech do

2 . Ob j ednate I se 2avazu j e
cuvního dne ed předání

3. clb"j z'duate l sw 2ava2uj("
daných siii ). oeivcju ,

předávat v nále'žiLé kvalitě pcjdklady pro zpra-
30. dne každého měs, ice ,

převM t předlhět glnění v term ínech do 8 . pra-
podkladů zhoLoviLel i .
zaplatit za dle článku I. v termínech

IV.
CEHA

f . Cena služeb ee ve smyzlu zákona č. 526/ 1990 Sb. tA:änovuje dohodcm
63 , "

na částku . . . . . . . . . Kč za osobu, pro j e růmd. :z£.'raccN ána .
2. Zhotcvf tel je plátcew DPH.
3. Ra zákl adě zpracování Ukazů ůij jedna.te uhradí částku

3. (JOO, -
ve VYĚZ . . . . . , . . . .Kč za každé čt.vrt.ie.tí ka1end.ářní,ho roku.

4. zákl adě 2pracování odvodů spořen£ a půjček die či . í/h objednatel
.. - .. .

uhradí. čá8tku ve vYŠi . . . . . . . . . . .Kč ruěsíčně.

V.
FAKTURACE

ZhaLav j. Le ĺ bude Cakturova.t, pL"áC(, d l e FjĹ něn f té Lo EňúĹ ouvy i x
M!sŕčně po odevzdání výsledků smluvené činnoELĹ .
Sµiatnost. faktur se sLanovuje na 7 dní .

VI.
VŠEOBECKÁ USTAHQVENÍ

i . Obsah Léto amlouvy lze měnit nebo doµ1 nit po vzé.jemé dohodě
obou sLra.n v písemné formě.

2, Vztahy bi fžé neupravené Louto sm ĺ ouvou se řídí příslušným twtanove-
jj í Úl ĺ í he zákon tku.

3, Smlouva nabývá pIaLnosti obott £tF"an s účinnostA od i .2. 2CJ1 O
a uzav f rá sž:e na dobu neurči Lciů.

4. Smlouva je vyhoLovena ve 2 sLc jňoMsc_ch =1 pIat,nost§ (jribyináľu a kaž-
dá str al'!a obdrž í i vyhotoven í .

5. Smlouvu I ze j ednostraľmě vypovědě t. z důvociu . . . . . , . . . . . . . . .
VYpovědnf l húta j e 2 ůíěM ční a poči ná Ľ!ÉŠŽ2Ĺ první den mém ce nátľl Edu; cí
é:q doručen f í'ýpcwědi druhé sLran>".

ĹJ Lo10
V ľíost,ě an'e . . . . . . . . .



DODATEK ke "Smlouvě q dílo"
ze dne 27.1.2010

Mateřská škola
ul. Sochora
11 O S T

zastoupena ředitelkou škoľY

a

pí. Stanislava Bažantová

KOVOX - CZ s.r.o.
firma .................

zastoupena
p ĺ . V l astou Ra i dl ovou

uzavřeli níže uvedeného data tento

d O d a t e k

Změna se týká bodu IV/1. a to'

IV. Cena.

1. Cena ďlužeb se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. stanovuje
dohodou na částku 79,- za osobu, pro kterou je mzdová
agenda zpracována.

Toto finanční navýšení je důsledkem růstu spoLřebitelskýeh cen
a nabývá Matnosti od 1.1.2012.

V Mostě dne 19.12.2011

_ _



DODATEK Č.3 ke ,,Smlouvě o dílo" ze dne 27.1.2010

Mateřská škola

Ul. Antonina Sochora 2937

434 01 Most

zastoupená

a

KOVOX-CZ s.r.o.

pani Miroslava Samková , ředitelka škol.zařízenÍ

Moskevská 1/14

434 01 Most

zastoupená pani Vlasta Raidlová - jedn. spol.

uzavřeli níže uvedeného data tento d o d a t e k

Změna se týká bodu lV/1. a to:

1. Cena služeb se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. stanovuje dohodou na částku
á 89,-KČ bez DPH za osobní číslo.

v Mostě dne 10.1.2018

I objed atel zhotovitel


